



Fundacja KAPSUŁA zaprasza do artystycznego konkursu „KOPERNIK PORUSZA WYOBRAŹNIĘ”- uczniowie będą mogli wygrać mural dla swojej szkoły. Nabór chętnych rusza 16 września.

We wrześniu rusza ostatni już etap 3-letniego projektu: „MIKOŁAJ KOPERNIK PORUSZA TORUŃ I ŚWIAT - mural upamiętniający 550. rocznicę urodzin Mikołaja Kopernika” dofinansowanego ze środków Gminy Miasta Toruń. Konkurs „KOPERNIK PORUSZA WYOBRAŹNIĘ” skierowany jest do toruńskich szkół podstawowych (dzieci z klas I – III). Wydarzenie obejmuje przeprowadzenie warsztatów terenowych szlakiem sztuki „kopernikańskiej” oraz street-art dla dzieci na terenie osiedla "Na Skarpie", a także konkurs plastyczny, którego nagrodą będzie wykonanie muralu w zwycięskiej szkole.

Celem projektu jest promowanie postaci Mikołaja Kopernika jako najwybitniejszego torunianina, jego dorobku i dokonań oraz ich wpływu na dalszy rozwój astronomii i eksploracji kosmosu. **Efektom pierwszego etapu prac było powstanie muralu na elewacji budynku znajdującego się na osiedlu „Na Skarpie”.** W przeciągu najbliższych dni odbędzie się następna część zadania i trwać będzie do października

2024 roku. Polegać ona będzie na przeprowadzeniu warsztatów, które zakończą się konkursem plastycznym. Aktywność ta skierowana jest do uczniów szkół podstawowych klas 1-3 w Toruniu. Dzieci 5 pierwszych szkół, które zgłoszą chęć udziału w projekcie wezmą udział w spacerach terenowych i konkursie plastycznym.

W ramach konkursu uczniowie odbędą warsztaty terenowe szlakiem sztuki „Kopernikańskiej” na osiedlu „Na Skarpie” w Toruniu. Podczas nich uczniowie dostaną m.in.: wydaną z okazji 550 - lecia narodzin astronoma kolorowanke "Kopernik 3D", którą dzieci będą musiały samodzielnie udekorować za pomocą dowolnej techniki artystycznej. Szkoła będzie miała możliwość wybrania trzech prac wykonanych przez jej uczniów, które to będą reprezentować ją w konkursie.

Ogłoszenie zwycięzcy nastąpi najpóźniej tydzień od otrzymania ostatniej pracy.

Nagrodą w konkursie będzie wykonanie muralu (zewnątrznego lub wewnętrznego) na terenie szkoły. Miejsce oraz projekt muralu o tematyce kopernikańskiej zostaną uzgodnione pomiędzy szkołą, a fundacją po ogłoszeniu wyników. Wykonanie muralu nastąpi do końca 2024r. wg harmonogramu prac ustalonego wspólnie z placówką. Fundacja gorąco zaprasza do wzięcia udziału w konkursie!

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)